[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
				ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.10.2015  										        №  4/67
г. Зуевка

О внесении изменений в Положение об администрации
 Зуевского района Кировской области

На основании  ст. 19, 32 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области Зуевская районная Дума решила:
1. Внести изменения в Положение об администрации Зуевского района Кировской области, утвержденное решением Зуевской районной Думы от 13.08.2013 N 3/36 "Об утверждении Положения об администрации Зуевского района Кировской области":
 1.1.Пункт 14 главы 3 "Компетенция администрации района" изложить в новой редакции следующего содержания:
«14) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортировке, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории  района;».
1.2.  Пункт 29  главы 3 "Компетенция администрации района" изложить в новой редакции следующего содержания:
«29) обеспечение условий для развития на территории района физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий района;».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Пункт 1.1. решения вступает в силу с 01.01.2016.

Глава Зуевского района                	 В.П. Скрябин

image1.jpeg